



# REQUESTED PRODUCT DATA INFORMATION

Company Name Jimbo's Jumbos, Inc.

Lipari Product Code #

630915

Code # 240005B

Product Name: Kettle Cooked Chili Limon Peanuts  
 UPC#

Date Sent: 2/1/2010

**Ingredients:** Peanuts, maltodextrin, salt, sugar, spices, natural flavors, sour cream, (cultured cream non-fat milk), dextrose, whey powder, citric acid, modified corn starch, artificial colors (Yellow 4 lake, red 40), sodium diacetate, garlic powder, disodiuminosinate, disodium glunylate, and peanut oil.

Manufacture BY: Jimbo's Jumbos, Inc

Allergen Statement: This product contains Peanuts and Dairy Products.

Description of Product: Chili Limon Peanuts

Ideal Storage Temperature: 40 ° F

Ideal Storage % Relative Humidity: 50%

Shelf Life: 9 Months

Initial ESHA Review

Date of Updates:

## Nutritional Information

Serving Size 28g

### Amount per Serving

Calories 166      Calories from Fat: 118

		% Daily Value *
Total Fat	14 g	21 %
Saturated Fat	2 g	10 %
Trans Fat	0 g	0 %
Cholesterol	0 mg	0 %
Sodium	190 mg	8 %
Total Carbohydrate	5 g	2 %
Dietary Fiber	2 g	8 %
Sugars	1 g	0 %
Protein	7 g	0 %
Vitamin C	0 %	Vitamin C 0 %
Calcium	2 %	Iron 2 %

\* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.  
 Your daily values may be higher or lower depending on calorie needs.

Calories: 2,000      2,500

Total Fat	Less than 0	9	9
Sat Fat	Less than 0	9	9
Cholesterol	Less than 0	mg	mg
Sodium	Less than 0	mg	mg
Total Carbohydrates	0	9	9
Dietary Fiber	0	9	9

Calories per gram	0	Carbohydrates	0	Protein	0
Fat og					